Servei de gestió telemàtica: 

L’import d’abonament serà en funció de la quantia bonificada/subvencionada efectivament per FGC. 

L'adjudicatari facturarà com a màxim el 12% de l'import real bonificat/subvencionat de cada acció 
formativa realitzada, amb un import màxim de quaranta-cinc mil (45.000,00 €) euros anuals per totes 
les accions formatives gestionades.  Aquest import està calculat en base al crèdit de formació d’FGC. 

Servei de gestió presencial: 

El servei de gestió presencial es preveu per una jornada laboral complerta durant la vigència del

[...]

L’acreditació d’aquest criteri es farà a través de l’aportació dels certificats de correcte execució i 
declaració responsable. 

c) Haver gestionat, de manera continuada els últims sis (6) anys, les bonificacions/subvencions d'un 

mínim de sis (6) empreses de més de mil cinc-cents (1.500) treballadors en cada un dels anys.  

L’acreditació d’aquest apartat es farà a través de l’aportació dels certificats de correcte     
execució i declaració responsable. 

d) Haver gestionat, de manera continuada els últims vuit (8) anys, la formació d'un mínim de nou mil